
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 02/2021

Processo n° 72031.006050/2021-87. Espécie: Termo de Execução Descentralizada nº 02/2021, 

celebrado entre Ministério do Turismo - MTur, CNPJ n° 05.457.283/0010-00, e a Universidade 

Federal do Pará - UFPA, CNPJ nº 34.621.748/0001-23. Objeto: Realização do Mapeamento das 

Competências de todos os setores organizacionais do Ministério do Turismo, no valor de R$ 

348.400,00 (trezentos e quarenta e oito mil e quatrocentos reais). Programa de Trabalho 

23.122.0032.2000.0001, PTRES 174507, nos Natureza da Despesa 3.3.90.00, Fonte 0100. 

Vigência: 01/10/2021 a 31/12/2022. Data da Assinatura: 15/09/2021. Signatários: Daniel Diniz 

Nepomuceno, Secretário-Executivo, e Emmanuel Zagury Tourinho, Reitor.

1


